SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 7

Tel.: (61) 3303-6568 – CEP 70165-900 – Brasília-DF – e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017

Requeiro, de acordo com o disposto no art. 258, do Regimento
Interno do Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Decreto
Legislativo nº 160, de 2017, que “susta os efeitos do Decreto nº 9.142, de 22
de agosto de 2017, que extingue a Reserva Nacional de Cobre e seus
associados, constituída pelo Decreto nº 89.404, de 24 de fevereiro de 1984,
localizada nos Estados do Pará e do Amapá”, com os Projetos de Decretos
Legislativos nºs 169; 170 e 171, de 2017, que tratam da sustação do Decreto
nº 9.147, de 28 de agosto de 2017, por tratarem de matérias correlatas.

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

REDE - AP

S
F

/
1

7
9

0
2

.
2

8
3

0
9

-
1

3